



Gmina Koźuchów

Koźuchów, dnia 09 CZE 2017

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr FI.271.6.2017

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr FI.271.6.2017 na zadanie pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego dla Gminy Koźuchów”.

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy dyspozycja uruchomienia kredytu może być składana na wzorzec banku?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Czy do naliczania odsetek w trakcie trwania umowy będzie obowiązywał kalendarz rzeczywisty?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3:

Czy Jednostka złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji w formie aktu notarialnego na podstawie art. 777 k.p.c. co wiąże się z dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4:

Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5:

Czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 6:

Czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 7:

Czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Jednostki za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 8:

Proszę o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

- a. wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN);
- b. wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN);
- c. wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji;
- d. wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN)
- e. wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN)

Odpowiedź:

Na koniec bieżącego roku budżetowego planuje się:

- a. wartość zobowiązania ogółem , wg tytułów dłużnych (w tys. PLN):
 - obligacje 3 250 tys. PLN
 - kredyty 25 016 tys. PLN
- b. wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
 - nie dotyczy
- c. wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji;
 - nie dotyczy
- d. wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN)
 - nie dotyczy
- e. wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN)
 - nie dotyczy

Pytanie 9:

Proszę o wykaz jednostek powiązanych kapitałowo z Jednostką ze wskazaniem numeru REGON i NIP.

Odpowiedź:

Jednostką powiązaną kapitałowo z Gminą Kozuchów jest Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” Sp z o.o., ul. Elektryczna 9, 67-120 Kozuchów o numerze NIP 9250003346 i numerze REGON 970397667.

Pytanie10:

Proszę o wykaz zaangażowań kredytowych Jednostki uwzględniający nazwy podmiotów, które udzieliły finansowania oraz kwoty (w załączeniu formularz).

Odpowiedź:

Wykaz zaangażowań kredytowych Gminy Kozuchów w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 11:

W związku z przeznaczeniem części kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek proszę o informację, które zobowiązania Gminy zostaną spłacone?

Odpowiedź:

Załączony wykaz zaangażowań Gminy Kozuchów zawiera również kwoty, które zostaną przeznaczone na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

Pytanie 12:

Czy jednostka korzysta z:

- a. transakcji wykupu wierzytelności w drodze cesji (jako dłużnik),
- b. umów leasingu,
- c. umów podpisanych w ramach partnerstwa publiczno – Prawnego,
- d. umów z odroczonym terminem płatności dłuższym niż 1 rok, o których mowa w rozporządzeniu MF z dnia 23.12.2010r. w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, w tym długu Skatbu Państwa?

W przypadku odpowiedzi pozytywnej na któryś z ww. punktów, proszę o podanie kwot zadłużenia, terminów wykupu danej wierzytelności.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 13:

Czy zmiana warunków umowy, w tym wydłużenie okresu kredytowania, będzie możliwa w przypadku wystąpienia istotnej zmiany warunków finansowych Zamawiającego, w szczególności w wypadku:

- a. zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa mającej wpływ na realizację zamówienia,
- b. pogorszenia sytuacji ekonomiczno- finansowej Zamawiającego powodującego zagrożenie terminowej spłaty kredytu lub spełnienia przez Zamawiającego warunków określonych ustawą o finansach publicznych.

Pytanie 14:

Czy warunki wprowadzenia zmian do umowy będą następujące:

- a. zmiana może być inicjowana na wniosek złożony wraz z uzasadnieniem oraz wskazaniem podatny prawnej i umownej,
- b. zmiana musi uzyskać aprobatę obu stron umowy,

- c. zmiana musi być wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem nieważności,
- d. zmiana nie może spowodować wykroczenia usługi poza określenie przedmiotu zamówienia zawartego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 13 i 14:

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przewidział możliwości zmiany umowy oraz opisał warunki tych zmian. Zamawiający podtrzymuje warunki zmian umowy zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 15:

Ponadto bardzo proszę o udostępnienie:

- 1) zaświadczenia o wyborze Burmistrza
- 2) uchwałę o powołaniu Skarbnika

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni w/w dokumenty w katalogu przedmiotowego postępowania przetargowego.

BURMISTRZ


Paweł Jagasek
Kierownik Zamawiającego

Wykaz zaangażowań Klienta

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN wg stanu na dzień (rrrr-mm-dd) – prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc:							2017-05-31
Lp.	Nazwa podmiotu (np. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma leasingowa, firma factoringowa)	Waluta zadłużenia	Typ długu (kredyt, wykup wierzytelności, obligacje, leasing, factoring, pożyczka, udzielone poręczenie, udzielona gwarancja, list patronacki)	Data zawarcia umowy	Kwota bieżącego zadłużenia (bilans) ¹	Kwota przyznanego kredytu	Data całkowitej spłaty
1	Getin Noble Bank SA Warszawa o/Legnica	PLN	Subrogacja	26.10.2015	12.404.355,58	12.854.355,58	31.12.2030
2	Bank Spółdzielczy Nowa Sól	PLN	Kredyt	29.08.2016	640.000,00	700.000,00	31.12.2021
3	PKO BP SA o/Zielona Góra	PLN	Kredyt	22.05.2014	5.475.000,00	6.000.000,00	31.12.2024
4	PKO BP SA Warszawa	PLN	Obligacje	2015-2027	3.250.000,00	3.250.000,00	25.11.2027
Razem						22.804.355,58	

Zaciągnięty kredyt zostanie również przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1.044.000,00 tj.

1. Getin Noble Bank SA o/Legnica – 600.000,00
2. Bank Spółdzielczy Nowa Sól – 144.000,00
3. PKO BP SA o/Zielona Góra – 300.000,00

BURMISTRZ

Jagasek
Janwel Jagasek

SKARBNIK GMINY

Joanna Rajewska-Janiorowicz

¹ Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania